Hannah #248

Sprachen:
Haarfarbe:
Augenfarbe:
Korpergrolie:
Konfektionsgrolie:
Schuhgrof3e:
MalRe:

Wohnort:
Geburtsjahr:

Studium/Ausbildung:

Aktueller Job:
Talent:
Instagram:

deutsch, englisch, franzosisch
braun

braun

163 cm

34/36

37

77-65-92 cm

Rheinberg (Nordrhein-Westfalen)
1997

Architekturstudium (Bachelor), Englisch und
Franzosisch Studium, tanzerische Ausbildung

Tanzerin und Model
Tanzerin
3.500 Follower
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