



Hannah #248

Sprachen:	deutsch, englisch, französisch
Haarfarbe:	braun
Augenfarbe:	braun
Körpergröße:	163 cm
Konfektionsgröße:	34/36
Schuhgröße:	37
Maße:	77-65-92 cm
Wohnort:	Rheinberg (Nordrhein-Westfalen)
Geburtsjahr:	1997
Studium/Ausbildung:	Architekturstudium (Bachelor), Englisch und Französisch Studium, tänzerische Ausbildung
Aktueller Job:	Tänzerin und Model
Talent:	Tänzerin
Instagram:	3.500 Follower

WIMA | MODELS

+49 (0) 173 7845031 | info@wima-models.de | www.wima-models.de